Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal Sustentável na

Amazônia Ocidental (PPGESPA)

Errata nº 01 ao EDITAL PROPEG nº 14/2018

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO DO

PROGRAMA DE SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL NA

AMAZÔNIA OCIDENTAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) e o Programa de Pós-

Graduação em Sanidade e Produção Animal Sustentável na Amazônia Ocidental

(PPGESPA) da Universidade Federal do Acre (UFAC), no uso de suas atribuições legais,

tornam público a Errata nº 01 ao EDITAL PROPEG nº 14/2018, que altera a Equação que

determina o resultado final do exame de seleção para ingresso no Mestrado do PPGESPA,

subitem 5.2 Exame de Seleção, item 5 DA SELEÇÃO, permanecendo inalterados os

demais itens e subitens do referido edital.

Onde se lê:

5.2. Exame de Seleção

O processo de seleção dos candidatos será de caráter eliminatório e classificatório

conforme descrito no quadro abaixo:

Leia-se:

5.2. Exame de Seleção

O processo de seleção dos candidatos será de caráter eliminatório e classificatório

conforme descrito no quadro abaixo:

Rio Branco, Acre, 31 de outubro de 2018

Rafael Augusto Satrapa

Coordenador do PPGESPA

Portaria N° 1251/2018